
ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สัตว์ปีก 4 0 0 0.00

สุกร 4 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 9 0 0 0.00

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 9 5 208 10,507.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 2 2 10,900 0.00

สุกร 0 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 4 502 0.00

สัตว์ปีก 10 0 0 0.00

สุกร 3 1 0 3,198,200.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 16 14 2,184 621,186.00

สัตว์ปีก 3 1 250 0.00

สุกร 2 2 229 20,495.50

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 1 111 44,748.00

สัตว์ปีก 8 1 0 14,000.00

สุกร 14 3 485 47,440.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 5 2 0 641,209.00

สัตว์ปีก 5 2 0 14,858,365.00

สุกร 12 1 100 12,000.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 1 0 43,600.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 4 1 1,388 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 1 10 2,100.00

ลพบุรี

สระบุรี

สิงห์บุรี

พระนครศรีอยุธยำ1

1

1

1

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

กรุงเทพมหำนคร

ชัยนำท

นนทบุรี

ปทุมธำนี

1

1

1

1

1



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

สัตว์ปีก 32 7 4,005 8,150.00

สุกร 18 11 999 82,485.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 0 0 0.00

สัตว์ปีก 65 13 15,155 14,880,515.00

สุกร 66 24 3,409 3,371,127.50

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 46 23 2,807 1,352,843.00

สัตว์ปีก 10 3 47,000 0.00

สุกร 13 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 0 0 0.00

สัตว์ปีก 30 8 950,516 1,395,851.39

สุกร 32 14 46,252 2,335,182.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 11 0 0 0.00

สัตว์ปีก 74 0 0 0.00

สุกร 60 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 15 0 0 0.00

สัตว์ปีก 12 0 0 0.00

สุกร 7 2 2,655 212,400.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 11 0 0 0.00

สุกร 6 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 9 3 28,800 32,320.00

สุกร 26 21 23,113 1,651,970.78

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 5 2 12 1,440.00

จันทบุรี

ฉะเชิงเทรำ

ชลบุรี

ตรำด

นครนำยก

ปรำจีนบุรี

2

2

2

2

2

2

อ่ำงทอง

รวมเขต 1

1

2



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

สัตว์ปีก 14 0 0 0.00

สุกร 15 3 232 58,279.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 1 18 0.00

สัตว์ปีก 8 1 0 8,618,057.40

สุกร 5 3 4,503,429 1,359,800.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 12 11 32,717 154,346.00

สุกร 38 34 3,700 401,085.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 13 10 297 144,293.00

สัตว์ปีก 180 26 1,059,033 10,200,574.79

สุกร 202 77 4,579,381 6,018,716.78

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 51 13 327 145,733.00

สัตว์ปีก 5 0 0 0.00

สุกร 38 25 3,500 10,156.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 29 13 262 6,188.00

สัตว์ปีก 32 4 1,183 20,180,812.64

สุกร 49 9 2,075 1,435,769.46

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 13 0 0 0.00

สัตว์ปีก 14 2 4,930 9,860.00

สุกร 44 12 1,541 126,700.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 9 5 21,830 29,845.00

สุกร 19 7 7,274 471,568.73

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 11 7 223 78,783.00

ชัยภูมิ

3

3

3

3

นครรำชสีมำ

บุรีรัมย์

ยโสธร

ระยอง

สระแก้ว

สมุทรปรำกำร

รวมเขต 2

2

2

2

3



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

สัตว์ปีก 4 0 0 0.00

สุกร 24 1 174 2,872.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 15 0 0 0.00

สัตว์ปีก 10 1 0 1,960.00

สุกร 28 5 656 280.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 3 1 271 0.00

สัตว์ปีก 4 0 0 0.00

สุกร 27 4 54 9,925.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 14 0 0 0.00

สัตว์ปีก 2 2 5,200 828,815.00

สุกร 53 42 12,149 1,185,051.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 29 12 721 103,527.00

สัตว์ปีก 80 14 33,143 21,051,292.64

สุกร 282 105 27,423 3,242,322.19

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 114 33 1,477 188,498.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 7 2 129 13,530.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 2 50 15,050.00

สัตว์ปีก 13 0 0 0.00

สุกร 32 7 3,143 314,436.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 27 8 241 79,481.00

สัตว์ปีก 8 1 65,720 57,279.70

สุกร 12 2 903 2,828,387.17

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 7 0 0 0.00

3

3

3

3

4

ขอนแก่น

ศรีสะเกษ

สุรินทร์

อ ำนำจเจริญ

อุบลรำชธำนี

รวมเขต 3

เลย

กำฬสินธ์ุ4

4

4



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 7 5 2,117 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 7 3 207 0.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 8 3 890 23,970.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 2 83 33,050.00

สัตว์ปีก 4 2 12,400 2,498,920.00

สุกร 8 1 437 43,700.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 8 2 547 23,570.00

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 16 10 1,239 8,304.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 11 6 294 12,997.00

สัตว์ปีก 7 3 354,879 1,151,640.36

สุกร 24 5 826 82,620.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 15 5 412 97,775.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 23 9 1,781 771,319.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 9 4 288 82,467.00

สัตว์ปีก 5 0 0 0.00

สุกร 9 1 5,100 1,382,219.83

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 8 7 1,264 659,454.08

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 6 6 449 36,960.00

นครพนม

บึงกำฬ

มหำสำรคำม

มุกดำหำร

ร้อยเอ็ด

สกลนคร

หนองคำย

หนองบัวล ำภู

4

4

4

4

4

4

4

4

5



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 15 1 0 17,100.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 3 1 17 6,950.00

สัตว์ปีก 40 6 432,999 3,707,840.06

สุกร 169 53 17,829 6,145,040.09

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 102 39 2,588 388,300.00

สัตว์ปีก 17 1 170 0.00

สุกร 43 6 2,415 225,496.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 18 3 186 12,692.00

สัตว์ปีก 8 2 177,974 629,220.79

สุกร 30 12 13,386 4,460,564.47

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 17 6 1,447 245,748.00

สัตว์ปีก 2 1 1,990 0.00

สุกร 24 8 852 71,808.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 12 4 124 21,768.00

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 12 11 1,328 87,254.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 4 52 6,337.00

สัตว์ปีก 6 2 13,000 9,750.00

สุกร 11 8 4,191 40,025.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 2 38 17,725.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 9 9 3,381 277,539.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 8 7 781 128,681.00

เชียงใหม่

แพร่

แม่ฮ่องสอน

น่ำน

พะเยำ

อุดรธำนี

รวมเขต 4

เชียงรำย5

5

4

5

5

5

5

6



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

สัตว์ปีก 3 2 5,600 1,028,400.00

สุกร 22 16 3,128 422,197.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 12 10 337 100,858.00

สัตว์ปีก 7 0 0 0.00

สุกร 13 6 1,393 120,567.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 44 8 198,734 1,667,370.79

สุกร 164 76 30,074 5,705,450.47

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 73 36 2,965 533,809.00

สัตว์ปีก 2 0 0 0.00

สุกร 31 1 23 1,873.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 9 4 40 23,367.00

สัตว์ปีก 4 0 0 0.00

สุกร 19 15 8,124 90,134.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 2 27 12,625.00

สัตว์ปีก 8 2 53,200 79,500.00

สุกร 9 4 477 710,733.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 5 2 17 1,867.00

สัตว์ปีก 13 2 1,400 2,900.00

สุกร 34 19 1,520 140,340.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 6 1 19 3,023.00

สัตว์ปีก 3 0 0 0.00

สุกร 58 8 331 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 7 0 0 0.00

ล ำพูน

เพชรบูรณ์

ก ำแพงเพชร

ตำก

นครสวรรค์6

6 พิจิตร

รวมเขต 5

ล ำปำง

6

5

5

6

6

7



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

สัตว์ปีก 6 1 0 2,508,150.00

สุกร 109 16 981 83,288.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 0 0 0.00

สัตว์ปีก 3 2 74,150 0.00

สุกร 13 13 7,744 549,041.11

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 1 7 1,790.00

สัตว์ปีก 3 1 10,400 0.00

สุกร 25 14 2,782 172,403.95

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 5 2 40 2,390.00

สัตว์ปีก 3 0 0 0.00

สุกร 37 26 2,062 112,810.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 4 2 20 7,870.00

สัตว์ปีก 45 8 139,150 2,590,550.00

สุกร 335 116 24,044 1,860,623.06

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 45 14 170 52,932.00

สัตว์ปีก 13 2 7,370 5,400.00

สุกร 24 7 212 8,018.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 14 1 6 1,800.00

สัตว์ปีก 6 2 1,767 15,900.00

สุกร 68 46 1,057,399 612,919.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 24 7 79 44,020.00

สัตว์ปีก 52 1 0 425,280.00

สุกร 55 11 12,922 1,681,645.02

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 21 0 0 0.00

สุโขทัย

6

6

6

6

7

7

7

เพชรบุรี

กำญจนบุรี

นครปฐม

รวมเขต 6

อุทัยธำนี

อุตรดิตถ์

พิษณุโลก

8



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

สัตว์ปีก 10 1 30,280 60,100.00

สุกร 29 11 588 56,176.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 8 0 0 0.00

สัตว์ปีก 16 0 0 0.00

สุกร 39 12 7,564 3,129,371.10

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 20 7 115 181,392.80

สัตว์ปีก 1 1 9,300 11,470.00

สุกร 0 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 4 4 99,355 1,178,316.00

สุกร 3 4 310 1,019,740.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 6 1 0 1,771,549.00

สุกร 20 11 1,316 355,132.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 7 5 126 74,087.00

สัตว์ปีก 108 12 148,072 3,468,015.00

สุกร 238 102 1,080,311 6,863,001.12

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 94 20 326 301,299.80

สัตว์ปีก 5 3 1,063,735 103,020.00

สุกร 9 4 1,105 73,119.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 9 1 7 2,865.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 10 3 2,361 179,980.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สุพรรณบุรี

รวมเขต 7

กระบ่ี

สมุทรสำคร

ประจวบคีรีขันธ์

รำชบุรี

สมุทรสงครำม

7

7

7

7

7

ชุมพร

8

8

9



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

สัตว์ปีก 2 0 0 0.00

สุกร 8 6 1,512 119,934.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 1 9 758.00

สัตว์ปีก 8 4 171,068 0.00

สุกร 15 2 467 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 2 2 73,580 1,934,265.00

สุกร 6 2 271 36,710.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 0 0 0.00

สัตว์ปีก 1 1 0 3,737,566.24

สุกร 12 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 0 0 0.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 1 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 0 0 0 0.00

สุกร 2 1 0 293,990.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 4 0 0 0.00

สุกร 23 6 4,314 235,525.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 2 0 0 0.00

สัตว์ปีก 22 10 1,308,383 5,774,851.24

สุกร 86 24 10,030 939,258.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 17 2 16 3,623.00

รวมเขต 8

8

8

8 สุรำษฎร์ธำนี

8 ตรัง

นครศรีธรรมรำช

พังงำ

พัทลุง

ภูเก็ต

ระนอง

8

8

8

10



ส ำนักพัฒนำระบบและรับรองมำตรฐำนสินค้ำปศุสัตว์ (สพส.)

กรมปศุสัตว์

เดือน 2563/07

เขต จังหวัด ชนิดเน้ือสัตว์ จ ำนวนโรงฆ่ำท้ังหมด จ ำนวนโรงฆ่ำท่ีรำยงำน จ ำนวน (ตัว) น ้ำหนัก (กก.)

สรุปผลกำรรับรองให้จ ำหน่ำยเน้ือสัตว์ ประจ ำเดือนกรกฎำคม 2563

สัตว์ปีก 1 1 3,120 5,500.00

สุกร 3 1 685 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 4 0 0 0.00

สุกร 2 1 173 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 1 0 0 0.00

สุกร 3 1 214 22,636.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 8 1 99,380 119,276.00

สุกร 2 1 617 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 1 0 0 0.00

สัตว์ปีก 1 1 14,750 32,093.00

สุกร 2 0 0 0.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 0 0 0 0.00

สัตว์ปีก 15 3 117,250 156,869.00

สุกร 12 4 1,689 22,636.00

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 3 0 0 0.00

สัตว์ปีก 599 100 3,451,919 63,497,878.52

สุกร 1,554 581 5,774,190 34,168,175.21

สัตว์เค้ียวเอ้ือง 545 180 10,676 2,967,037.80

สงขลำ

สตูล

รวมเขต 9

รวมท้ังหมด

ยะลำ

9

9

9

9

9

นรำธิวำส

ปัตตำนี

11


